Республика Марий Эл                                                Марий Эл Республик

                    Администрация                                                 «Кужмара ял  кундем»

         муниципального образования                          муниципальный образованийын

      «Кужмарское сельское поселение»                    администрацийжын - Кужмара ял

   Кужмарская сельская администрация                      кундем  администрацийын
                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                ПУНЧАЛЖЕ
425073, село Кужмара, ул. Центральная, д.3                                           425073, Кужмара села, Рудо урем, 3
  тел. (83645) 6-31-43, факс (83645) 6-31-43                                      тел. (83645) 6-31-43, факс (83645) 6-31-43

                                        от 26 сентября 2019 года   № 176

 «О приведении в соответствие  вида разрешенного использования

 земельного участка в с.Кужмара по  ул. Центральная»

В соответствии с требованиями ст.36, 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, гл. 2, 4, 10  «Правил землепользования и застройки МО «Кужмарское сельское поселение» Звениговского муниципального района Республики Марий Эл», утвержденных решением Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» №160 от 14.03.2013 (с изм. и доп.) и на основании представленных документов,  администрация муниципального образования «Кужмарское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 12:05:4001002:29, площадью 2 032 кв.м, категория земель-«земли населенных пунктов», расположенного в территориальной зоне «Т-2»- зона объектов инженерной инфраструктуры и объектов коммунального назначения» по адресу: РМЭ, Звениговский район, с.Кужмара, ул. Центральная, участок 7а с  вида разрешенного использования земельного участка «Для сельскохозяйственного использования», на установленный внутри территориальной зоны «Т-2»- зона объектов инженерной инфраструктуры и объектов коммунального назначения» основной вид разрешенного использования земельного участка –«Объекты обслуживания транспортных средств» - «Предпринимательство».

2. Ведущему специалисту администрации МО «Кужмарское сельское поселение» Васильевой Т.В. обеспечить внесение соответствующих изменений в управлении Федерального агентства кадастра объектов недвижимости и Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по РМЭ.

3.  Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации                                                                          В.Н. Васильев